Совет депутатов

Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

четвёртый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 мая 2023 года                             № 23
О присвоении звания «Почётный
гражданин муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район»
Захаровой Ольге Михайловне

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ломоносовского муниципального района, рассмотрев представленные документы и руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Ломоносовский район», утвержденным решением Районного Собрания муниципального образования «Ломоносовский район» от 27.06.2001 № 27 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов Ломоносовского муниципального района      р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования Ломоносовский муниципальный район» Захаровой Ольге Михайловне.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ломоносовского

муниципального района                                                     В.М. Иванов